Государственное бюджетное образовательное учреждение "………"
(ГБОУ  "…………")

ПРИКАЗ

«__»______2019  года		Санкт-Петербург			№___

Об изменении окладов

Руководствуясь статьей 1 Закона  «субъекта Федерации» от 30.01.2019 N 5-ОЗ "Об оплате труда работников государственных учреждений «субъекта Федерации", на основании Положения об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений, подведомственных Департаменту образования, культуры «Субъекта Федерации», Постановления Администрации «субъекта Федерации» №1 от «01» мая 2019 года, письма Департамента образования №1 от 01.05.2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с «__» _________2019 года новое штатное расписание ГБОУ «……..» (Приложение №1).
2. Ввести в действие новое штатное расписание с «__»_________ 2019 года.
3. Главному бухгалтеру сформировать соответствующий фонд оплаты труда.
4. Приказ №___ от «___»_________2016 года признать утратившим силу с «___»______2019 г.
5. Инспектору отдела кадров А. А. Русаковой подготовить и подписать с работниками соответствующиеизменениям дополнительные соглашения к трудовым договорам.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:

1. Штатное расписание ГБОУ …. от «____»__________2019 года

Директор ГБОУ                                                    А.А. Алексеев

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:_________________
15.05.2019